
 
 
R E P U B L I K A  H R V A T S K A  
SISAČKO - MOSLAVAČKA ŽUPANIJA  
                 GRAD SISAK 
           GRADONAČELNIK 
                      p. p. 115 
 
KLASA: 602-11/11-01/4 
URBROJ: 2176/05-01-11-3 
Sisak, 27. rujna 2011. 
 
Temeljem članka 22. a u svezi s člankom 72. Statuta Grada Siska (“Službeni glasnik Sisačko- 
moslavačke županije”, broj 12/09, 16/10 i 9/11), i Odluke o osnivanju Dječjeg gradskog 
vijeća Grada Siska (“Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije”, broj 3/10), 
gradonačelnik Grada Siska dana 27. rujna  2011. godine, donosi 
 

O D L U K U 
o imenovanju članova Dječjeg gradskog vijeća Grada Siska za razdoblje 2011. – 2013. 

godine 
 

Članak 1. 
U Dječje gradsko vijeće Grada Siska imenuju se sljedeći članovi: 
 

1) Iva Hanžeković, Osnovna škola ''Braća Bobetko'' 

2) Sara Zulić, Osnovna škola ''Braća Bobetko'' 

3) Petra Stuparić, Osnovna škola Braća Ribar 

4) Brigita Žamarija, Osnovna škola Braća Ribar 

5) Andrej Pavlović, Osnovna škola Budaševo-Topolovac-Gušće 

6) Lucija Perković, Osnovna škola Budaševo-Topolovac-Gušće 

7) Lea Blažević, Osnovna škola Galdovo 

8) Lovro Caren, Osnovna škola Galdovo 

9) Gregor Radišić, Osnovna škola Ivana Kukuljevića 

10) Sebastian Vedrina, Osnovna škola Ivana Kukuljevića 

11) Matija Bajić, Osnovna škola Komarevo 

12) Ivan Huzjak, Osnovna škola Komarevo 

13) Karla Lužaić, Osnovna škola Sela 

14) Lorena Pejnović, Osnovna škola Sela 

15) Denis Ibrišević, Osnovna škola Viktorovac 

16) Maja Vuković , Osnovna škola Viktorovac 

17) Sunčana Milić, Osnovna škola 22. lipnja 

18) Tia Žunić, Osnovna škola 22. lipnja 

 



 
Članak 2. 

Predsjednik i zamjenik predsjednika Dječjeg vijeća biraju se iz reda članova Dječjeg gradskog 
vijeća Grada Siska. 
 

Članak 3. 
Mandat članova Dječjeg gradskog vijeća Grada Siska traje do kraja školske godine 
2012/2013., računajući od dana donošenja ove Odluke.  

 
Članak 4. 

Za voditeljicu Dječjeg gradskog vijeća Grada Siska imenuje se Đurđica Friš, iz Društva Naša 
djeca Sisak. 
Voditeljici za njezin rad pripada deset mjesečnih naknada godišnje u visini dvije službene 
dnevnice. 
 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i biti će objavljena na službenim internetskim 
stranicama Grada Siska. 
 

Članak 6. 
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju članova Dječjeg 

gradskog vijeća Grada Siska (KLASA: 602-11/10-01/2; URBROJ: 2176/05-01-10-5) od 23. 

studenoga 2010. i Odluka o izmjeni Odluke o imenovanju članova Dječjeg gradskog vijeća 

Grada Siska (KLASA: 602-11/10-01/2; URBROJ: 2176/05-01-10-7) od 21. prosinca 2010. 
 
 

 
       
               GRADONAČELNIK 
 
 
                 Dinko Pintarić, dipl. iur., v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


